
 

LV    LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 2.12.2015. 

COM(2015) 615 final 

ANNEX 2 

  

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai 

par dalībvalstu normatīvo un administratīvo aktu tuvināšanu attiecībā uz produktu un 

pakalpojumu pieejamības prasībām 

{SWD(2015) 264 final} 

{SWD(2015) 265 final} 

{SWD(2015) 266 final}  



 

LV 2   LV 

II PIELIKUMS 

ATBILSTĪBAS NOVĒRTĒŠANAS PROCEDŪRA – PRODUKTI  

Iekšējā ražošanas kontrole 

1. Iekšējā ražošanas kontrole ir atbilstības novērtēšanas procedūra, ar kuru ražotājs izpilda 

2., 3. un 4. punktā norādītos pienākumus un nodrošina un deklarē uz savu atbildību, ka 

attiecīgie produkti vai pakalpojumi atbilst attiecīgajām šīs direktīvas prasībām. 

2. Tehniskā dokumentācija 

Ražotājs sagatavo tehnisko dokumentāciju. Pēc dokumentācijas ir iespējams novērtēt 

produkta atbilstību attiecīgajām pieejamības prasībām, kas minētas 3. pantā, un 

gadījumā, ja ražotājs izmanto 12. pantā noteikto izņēmumu, pierādīt, ka attiecīgās 

pieejamības prasības radītu būtiskas izmaiņas vai nesamērīgu slogu. Tehniskajā 

dokumentācijā norāda tikai piemērojamās prasības, un, ciktāl tas ir nepieciešams 

novērtēšanai, tā aptver produkta projektēšanu, ražošanu un darbību.  

Tehniskajā dokumentācijā, ja vien iespējams, iekļauj vismaz šādus elementus: 

(a) vispārīgu produkta aprakstu; 

(b) to pilnībā vai daļēji piemēroto saskaņoto standartu un/vai attiecīgo tehnisko 

specifikāciju sarakstu, uz kurām ir publicētas atsauces Eiropas Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī, un, ja minētie saskaņotie standarti nav piemēroti, to 

risinājumu aprakstus, kas pieņemti, lai ievērotu 3. pantā minētās attiecīgās 

pieejamības prasības. Ja saskaņotie standarti tiek piemēroti daļēji, tehniskajā 

dokumentācijā norāda piemērotās standartu daļas. 

3. Ražošana 

Ražotājs veic visus pasākumus, kas nepieciešami, lai ražošanas process un tā 

pārraudzība nodrošinātu produktu atbilstību 2. punktā minētajai tehniskajai 

dokumentācijai un šīs direktīvas pieejamības prasībām. 

4. Atbilstības zīme un atbilstības deklarācija 

4.1. Ražotājs uzliek šajā direktīvā minēto CE zīmi katram atsevišķam produktam, kas 

atbilst piemērojamajām šīs direktīvas prasībām. 

4.2. Ražotājs sagatavo rakstisku produkta modeļa atbilstības deklarāciju. Atbilstības 

deklarācijā norāda produkta modeli, kam šī deklarācija ir sagatavota. 

Atbilstības deklarācijas kopiju dara pieejamu attiecīgajām iestādēm pēc to pieprasījuma. 

5. Pilnvarotais pārstāvis 

Ražotāja pienākumus, kas izklāstīti 4. punktā, viņa uzdevumā un atbildībā var pildīt 

pilnvarotais pārstāvis ar nosacījumu, ka šie pienākumi ir paredzēti pilnvarā. 


